23日解除限售并上市流通）

6

晨鸣（青岛）资产管理有限公

司—青岛晨融柒号股权投资

管理中心（有限合伙）

6,276,150

自新增股份上市之日起6个月内不得转让 （已于2021年6月

23日解除限售并上市流通）

7

上海驰泰资产管理有限公

司—淄博驰泰诚运证券投资

合伙企业（有限合伙）

5,907,386

自新增股份上市之日起6个月内不得转让 （已于2021年6月

23日解除限售并上市流通）

合计 64,484,790 ———

本次解除限售的股份为上表所列发行对象山东人和投资有限公司（以下简称“人和投资” ）认购

的本次交易之募集配套资金所新增发行的股份20,920,503股。

二、本次申请解除限售的股东所作承诺及履行情况

1、本次申请解除限售的股东为：山东人和投资有限公司。 人和投资在本次交易中所作出的与限售股

份上市流通有关的承诺如下：

（1）关于在本次交易中认购的新增股份限售承诺：

①本次认购的三维化学股票， 自非公开发行股份发行结束之日起十八个月内将不以任何方式转让

或委托他人管理，包括但不限于通过证券市场公开转让或通过协议方式转让；之后按照中国证券监督管

理委员会和深圳证券交易所的有关规定执行；

②上述限售期内， 承诺人认购的三维化学股票如因三维化学实施送股、 转增股本等事项增加的股

份，将一并遵守上述限售期限的承诺；

③中国证券监督管理委员会或深圳证券交易所要求对上述新增股份的锁定承诺进行调整的， 上述

股份锁定承诺应相应调整；

④上述新增股份解锁后，其转让该等股份应遵守届时有效的《公司法》等法律、法规以及中国证监

会、证券交易所的相关规范性文件。

（2）关于在本次交易前直接或间接持有的三维化学股份补充承诺：

①在通过本次交易认购三维化学非公开发行股份的情形下， 自非公开发行股份发行结束之日起十

八个月内，不转让本次交易前本企业直接或间接持有的三维化学股份；

②在上述限售期内，对因三维化学实施送股、转增股本等事项增加的股份，将一并遵守上述限售期

限的承诺；

③若相关监管部门的监管意见或相关规定要求调整上述锁定期的， 本企业保证将根据相关监管部

门的监管意见和相关规定进行相应调整。

2、截至本公告披露日，人和投资严格履行了上述各项承诺。

3、人和投资不存在非经营性占用公司资金的情形，也不存在公司对其违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次申请解除股份限售的股东户数：1户。

2、本次解除限售的股份数量为20,920,503股，占公司总股本的3.2242%。

3、本次解除限售股份上市流通日期为2022年6月23日（星期四）。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东全称 所持限售股股份总数（股）

本次申请解除限售股份数

（股）

备注

1 山东人和投资有限公司 20,920,503 20,920,503 -

四、本次解除限售股份后股本结构变动表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例

数量（＋,－）

（股）

数量（股） 比例

一、限售条件流通股/

非流通股

51,115,844 7.88% -20,920,503 30,195,341 4.65%

高管锁定股 30,195,341 4.65% - 30,195,341 4.65%

首发后限售股 20,920,503 3.22% -20,920,503 0 0.00%

二、 无限售条件流通

股

597,746,786 92.12% +20,920,503 618,667,289 95.35%

三、总股本 648,862,630 100.00% - 648,862,630 100.00%

五、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问第一创业证券承销保荐有限责任公司认为：

1、截至本核查意见出具之日，本次解除股份限售的股东不存在违反其在本次交易中所作相关承诺

的情况；

2、本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和

国证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》 等相关法律法规和

规范性文件的规定及股东承诺；

3、截至本核查意见出具之日，上市公司对本次有限售条件的流通股上市流通事项的相关信息披露

真实、准确、完整；

4、独立财务顾问对本次限售股份解禁及上市流通无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股本结构表和限售股份明细表；

4、独立财务顾问核查意见；

5、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

山东三维化学集团股份有限公司董事会

2022年6月17日

成都盛帮密封件股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

成都盛帮密封件股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发行1,287万股人民币普通

股（A股）（以下简称“本次发行” ）并在创业板上市的申请已经深圳证券交易所创业板上市委

员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）同意注册（证监